



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Larslejsstræde 15 ApS

c/o Heartland Estate ApS, Vesterbrogade 1C, 6., 1620 København V

CVR-nr. 39 53 38 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Rico Lohse Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Larslejsstræde 15 ApS
c/o Heartland Estate ApS
Vesterbrogade 1C, 6.
1620 København V

CVR-nr.: 39 53 38 55

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rico Lohse Andersen
Martin Hegelund Møller

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og besidde kapitalandele i selskaber, at købe, eje og sælge fast ejendom samt enhver anden virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 900.960 kr. mod -1.090.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 504.396 kr. mod 411.002 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	900.960	-1.090.528
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	2.000.000
Øvrige finansielle omkostninger	-254.299	-382.546
Resultat før skat	646.661	526.926
Skat af årets resultat	-142.265	-115.924
Årets resultat	504.396	411.002
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	504.396	411.002
Disponeret i alt	504.396	411.002



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	25.000.000	25.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	25.000.000	25.000.000
	Anlægsaktiver i alt	25.000.000	25.000.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.700	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.994.583	0
	Tilgodehavender i alt	4.027.283	0
	Likvide beholdninger	31.398	10.638
	Omsætningsaktiver i alt	4.058.681	10.638
	Aktiver i alt	29.058.681	25.010.638



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	9.379.063	8.874.667
Egenkapital i alt	10.379.063	9.874.667
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.383.161	1.240.896
Hensatte forpligtelser i alt	1.383.161	1.240.896
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	17.019.496	12.328.154
Deposita	211.217	301.793
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.230.713	12.629.947
Kortfristet del af langfristet gæld	0	227.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	987.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.654	0
Selskabsskat	21.890	21.890
Anden gæld	8.200	8.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.744	1.265.128
Gældsforpligtelser i alt	17.296.457	13.895.075
Passiver i alt	29.058.681	25.010.638

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	8.874.667	9.874.667
Årets overførte overskud eller underskud	0	504.396	504.396
	1.000.000	9.379.063	10.379.063



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	16.097.660	16.097.660
Kostpris 31. december 2021	16.097.660	16.097.660
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	8.902.340	6.902.340
Årets regulering til dagsværdi	0	2.000.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	8.902.340	8.902.340
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	25.000.000	25.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

2. Oplysninger om dagsværdi

**Investerings-
ejendomme
kr.**

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.319 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 25.000 t.kr.



4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lohse Andersen ApS, CVR-nr. 39533529, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.


